
fle9tware
people | cars | information

DODATEK č. 14

RADIUM

K SERVISNÍ SMLOUVĚ O ÚDRŽBĚ SYSTÉMU FLEETWARE PRO SLEDOVÁNÍ POLOHY A PROVOZNÍHO STAVU VOZIDEL 
UZAVŘENOU NÍŽE UVEDENÝMI SMLUVNÍMI STRANAMI POD ČÍSLEM 2007ServS_ZZS_UK (dále jen Smlouva), ve znění 
pozdějších dodatků.

Smluvní strany

OBJEDNATEL : Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

sídlo: Sociální péče 799/7A; 400 11 Ústí nad Labem
jednající : MUDr. Iljou Deylem
tel/fax: 475 234 111, 475 234 510
bankovní spojení : ..............​..........​.......​.............​......​......​.........
č. účtu : ..........​.............
IČO: 00829013

DIČ: CZ00829013 -  Neplátce DPH
Zapsaná v Obchodním rejstříku u: Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl PR, vložka 759 
( dále jen zhotovitel )

ZHOTOVITEL: RADIUM s.r.o.

sídlo: nám. Chuchelských bojovníků 18/1, 159 00 Praha 5
jednající : Ing. Jiřím Kudrnou -  jednatelem

Ing. Štefanem Mockem - jednatelem 
tel.: 257 941 337
fax : 257 941 338
bankovní spojení: .............................
č.účtu : .............​...............
IČ : 61247685
DIČ : CZ 61247685
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 28682 
( dále jen zhotovitel )

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, a roku ke Smlouvě tento dodatek, týkající se úpravy ceny v závislosti na úpravě počtu objektů.

I. tímto dodatkem se modifikuje Cena předmětu plnění takto:
v závislosti na zvýšení počtu objektů z předchozích 127 na stávajících 130 objektů celkem a v souladu s bodem 4.1.1 Smlouvy, se smluvní strany dohodly na změně 
základní ceny uvedené v bodě 4.1 z předchozích 22.379,- Kč měsíčně na stávajících 22.733,- Kč bez DPH (zvýšení počtu o 3 objekty znamená zvýšení ceny o 3 x 118,- 
Kč měsíčně, viz. bod 4.1.1 Smlouvy). Změna se týká poprvé servisní podpory v měsíci listopadu 2016 a následně vyúčtování za servisní podporu v měsíci listopadu, které 
proběhne k datu 30.11.2016.

II. závěrečná ustanovení
Tento dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami, přičemž rozhodné je datum pozdějšího podpisu. Dodatek je zhotoven ve dvou vyhotoveních, 
z nichž jedno obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel. Dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy a jeho ustanovení mají přednost před ustanoveními smlouvy.

V Praze dne.

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ing. Jiří Kudrna 
jednatel

MUDr. Ilja Deyl 
Ředitel ZZSUK, p.o.

Ing. Štefan Mocko 
jednatel


